
Міністерство освіти і науки України 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«НЕМИРІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ БУДІВНИЦТВА. ЕКОНОМІКИ ТА ДИЗАЙНУ 
ВІННИЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

Код ЄДРПОУ 01350972

НАКАЗ
25 березня 2024 року м. Немирів № 24/к

Про результати атестації педагогічних 
працівників коледжу

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№ 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за 
№ 1649/38985, зі змінами та доповненнями, на підставі протоколу засідання 
атестаційної комісії ВСП «Немирівський фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну Вінницького національного аграрного університету» від 
21.03.2024 №5,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді:
1.1. БЛІДЧЕНКО Наталію Миколаївну - методиста заочної форми навчання;
1.2. ГИРЕНКО Юлію Василівну - викладача економічних дисциплін;
1.3. ДРЕМЛЮГУ Олену Михайлівну - викладача економічних дисциплін;
1.4. ЗАГНІИ Ольгу Іванівну - викладача землевпорядних дисциплін;
1.5. ЗАГНІЯ Сергія Анатолійовича - викладача спеціальних дисциплін;
1.6. КОЛЕСНИК Марію Михайлівну - викладача економічних дисциплін;
1.7. КОНОВАЛОВУ Наталію Петрівну - викладача спеціальних дисциплін;
1.8. КРИКУН Вікторію Леонідівну - завідувача навчально-методичним 
кабінетом;
1.9. МОЛОДИХ Лілію Валеріївну - завідувача бібліотекою;
1.10. ЛАВРЕНТЬЄВУ Ларису Анатоліївну - викладача спеціальних дисциплін;
1.11. ЛАВРЕНТЬЄВА Сергія Володимировича - викладача спеціальних 
дисциплін;
1.12. ЛОГОШУ Андрія Терентійовича - викладача спеціальних дисциплін;
1.13. ПОТАПОВУ Валентину Андріївну - викладача спеціальних дисциплін;
1.14. ТЕРЕЩЕНКО Олену Василівну - викладача загальноосвітніх дисциплін;
1.15. ШУЛЬГУ Олександра Івановича - керівника фізичного виховання, 
викладача фізичного виховання;
1.16. ЯХНО Людмилу Сергіївну - методиста коледжу, викладача 
загальноосвітніх дисциплін.



2. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 
«Спеціаліст вищої категорії» та педагогічного звання «Викладач- 
методист»:
2.1. КОНОВАЛОВЫ Наталії Петрівні - викладачу спеціальних дисциплін;
2.2. ЛАВРЕНТЬЄВІЙ Ларисі Анатоліївні - викладачу спеціальних дисциплін;
2.3. ШУЛЬЗІ Олександрові Івановичу - керівнику фізичного виховання, 
викладачу фізичного виховання;
2.4. ЯХНО Людмилі Сергіївні - методисту коледжу, викладачу 
загальноосвітніх дисциплін.

3. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 
«Спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «Викладач- 
методист»:
3.1. ЗАГНІЙ Ользі Іванівні - викладачу землевпорядних дисциплін;
3.2. ПОТАПОВІЙ Валентині Андріївні - викладачу спеціальних дисциплін;
3.3. ТЕРЕЩЕНКО Олені Василівні - викладачу загальноосвітніх дисциплін.

4. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 
«Спеціаліст вищої категорії»:
4.1. ЗАГНІЮ Сергію Анатолійовичу - викладачу спеціальних дисциплін;
4.2. ЛОГОШІ Андрію Терентійовичу - викладачу спеціальних дисциплін;

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії»:
5.1. ГИРЕНКО Юлії Василівні - викладачу економічних дисциплін;
5.2. ДРЕМЛЮЗІ Олені Михайлівні - викладачу економічних дисциплін;
5.3. КОЛЕСНИК Марії Михайлівні - викладачу економічних дисциплін;
5.4. ЛАВРЕНТЬЄВУ Сергію Володимировичу - викладачу спеціальних 
дисциплін.

6. Бухгалтерії коледжу (Олені ДРЕМЛЮЗІ):
6.1. Оплату праці атестованим педагогічним працівникам здійснювати 
відповідно до присвоєних кваліфікаційних категорій та педагогічних звань з 
25.03.2024.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Наталію ДУДАР.

Директор коледжу Юрій КУРИЛЕНКО

Погоджено
Голова первинної профспілкової 
організації працівників коледжу Олександра КЛИМКО



З наказом № 24/к від 25.03.2024 ознайомлені:

25.03.2024-^ _____ Наталія БЛІДЧЕНКО

25.03.2024 Юлія ГИРЕНКО

25.03.2024 ? /Олена ДРЕМЛЮГА

25.03.2024 Ольга ЗАГНІЙ

25.03.2024 7 Сергій ЗАГНІЙ

25.03.2024 МаРія КОЛЕСНИК

25.03.2024 Наталія КОНОВАЛОВА

25.03.2024 Z?_____ Вікторія КРИКУН

25.03.2024 А Лілія МОЛОДИХ

25.03.2024 ) Лариса ЛАВРЕНТЬЄВА

25.03.2024 Щ
' 7

Сергій ЛАВРЕНТЬЄВ

25.03.2024 ______]_ Андрій ЛОГОША

25.03.2024 Валентина ПОТАПОВА
25.03.2024 6^*/7 Олена ТЕРЕЩЕНКО

25.03.2024

25.03.2024 М'

<■ / Олександр ШУЛЬГА

______ Людмила ЯХНО


